環 ふ 協 第 ３ ２ 号

平 成 ２ ４ 年 ４ 月 ４ 日

 各位

                              環境ふくい推進協議会

                               会 長  増永 矩明

環境ふくい推進協議会総会の開催について

 春暖の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろから、当協議会の運営につきましては、特段の御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、環境ふくい推進協議会の平成２４年度総会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださ
るようお願いいたします。

記

１ 開催日時   平成２４年４月２６日（木） １３：３０～１６：００

２ 開催場所   総会・環境活動発表会

  福井県国際交流会館３階 特別会議室（福井市宝永 3 丁目１－１）

３ 次  第

  （１） 総 会（13:30～14:30）

   表彰式 環境ふくい推進協議会会長表彰式

       議 事 第１号議案 平成２３年度事業報告について

           第２号議案 平成２３年度収支決算報告について

                 会計監査報告

           第３号議案 平成２４年度事業計画（案）について

           第４号議案 平成２４年度収支予算（案）について

  （２） 環境活動発表会（14:45～16:00）

       発表者 ①中番環境を守る会     徳丸 健一 氏

           ②あわら市社会福祉協議会  平田 豪 氏

●会場案内図

※地球温暖化防止のため、なるべく公共交通機関で御来場

ください。

※やむを得ず自家用車でお越しの場合は、アイドリングス

トップに御協力ください。
 駐車場は、福井県国際交流会館東側（ろうきん横）駐車

場を御利用ください。

環境ふくい推進協議会事務局 黒川、梅田
（福井県安全環境部環境政策課内）
ＴＥＬ  ０７７６－２０－０３０１
ＦＡＸ  ０７７６－２０－０６７９
Ｅ-mail m-kurokawa-iu@pref.fukui.lg.jp

ＦＡＸ ０７７６－２０－０６７９ （送信票は不要です）

環境ふくい推進協議会事務局（安全環境部環境政策課内） 黒川 行

環境ふくい推進協議会総会に出席します

お名前

ご住所
〒

ご連絡先

ＴＥＬ ＦＡＸ

電子メールアドレス：

※ 同様の内容を電子メールでご連絡いただいても結構です。